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Neror /39 Ticane, e 25122013

YEND

Asamblea aksionereve ¢ shaqerise SHB sha me nr. NIPTI L02424005D, ¢ perfagesuar
nga aksioneret ¢ s3j Z Pellumb Gioka zoterues i 80% teaksionee, 70, Neta Marku zoteruese e
te kesaj shogerie, ne

mbledhjen e sa te dates 20.12.2013, me rend dit:

1. Zgjajen e afatit i anctareve te Keshilit administrativ.

Ne mbeshicjc t statuit te shogerise dhe ligt . 9901 “Per Tregtaret dhe Shogerite

treguare’
VENDOSI
1 Keshill pe
7, Pellumb Gjoka,
Z Indrit Ujka,
Z. Gentjan Haka
2 i vendinsi prane QKR cakiohet 2 Pellumb Gjoka
Nga data 20/122013 deri me 20/12/2016.
ASAMBLEA E AKSIONEREVE
Pellumb Gjoka. Neta Marku Kol Gioka

fotansd Gom

Braran Yo _
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IMmPeERIal. Casiric

VENDIM

Anctaret e kel administray teshogerise SHB sha e o NIPTI LO2424005D,
& perfiqesuar ngn 7. Pellumb Gioka, 2. Indit Ujke. Z. Genan Haka, ne mbledbjn ¢ 53
te dates 20.12.2013, me rend dite:
1. Zgjatjen e afatit tc administratorit te shogerise.

Ne mbeshiejje e satutt te shogerise dhe ligiit nr. 9901 “Per Tregtaret dhe Shogerite

regare
VENDOSI
data 20/12/2013 deri me.
201272016,
3. Por doporiinin e ket vendimi prane QKR cakiohet 2 Pellumb Gioka
ANETARET E KESHILLIT ADMINISTRATIV
Pellumb Gioka Indrt Ujka Gentjan Haka

fera 22 Girse: Lot Z/&\cs\ //w f Mol

Nr81S REGI, NR. 2946 VENDIMT

VENDIM
R TE REPUBLI

Kiis"

Gikata ¢ Rrethit Giygesor Tiran ¢ pérbéré nga:
GIYQTAR: IBRAHIM HOXHA

Asistuar prej sekretares giyqisore Malvina Malaj, sot né dt. 03.032014, mori né
shayriim né seancé giygésore publike kerkesén civile, g¢ | pérket:

KERKUES:

Shogeria “SH.B", sha. Tirané, pérfagsuar né gjykim me
mmnmnguomu oga.

KTI: Miratimin ¢ raporit te ckspertic kontabel per zmadhimin ¢
Kapitalt nepermyjet kontributit ne natyre.

BAZA LIGIORE: Ligji Nr.9901, neni 112, date 14.04.2008 “Per tregiaret dhe
etare”

shogrits re

Kata, pasi_ administroi provat, degjoi pérfagésucsin ¢ Kerkuesit,
pranimin ¢ kérkesés. pasi administroi provat né térsi:

i kerkol

VEREN:

S kerkuesi Shogeria “SH.B" Sha i e Kerkest Giykates
58 Rrethit Gjygésor Tirané, me ané 18 sé cilés kérkon: “Miratimin ¢ raportit &
Cspertt Kontabé p zmaclimin apiali épérmt Kont ot o Tty

¢ drcjtuar me

SR R S i

‘Shoggria “SH.B" Sha &shiz ¢ regjistruar n¢ QKR né daié 24.122010 me

e s L2424005D She K e skttt & o i s Do € i

2010, Shooi s prers nga s aksioner € i an Pl Gk, Nta Mk e
Kolt Giol

o Kole jé n

fllim nza Shot s he vierEsimi 1 késaj pasuric nga
ckspert Komabél I miatun dhc Sahe erbun 2500000 (njeret e tetd miljon) leké, vieré ¢

marre nga kartela ¢ pasurlse s¢ palujishme Zona Kadasiale 8150, nepasuric 2/441-
Notcume 23 e 97 g ofe Oueskuat Hiane N il “Shuma ¢ pacuar ne
Karielén ¢ misipérme viera ¢ shénuar Eshi@ 200000(dygindmie) euro. Kjo vieré ¢shié ¢

Kanveruarné ek me kurs 140 1ok pir ero

Peér shiimin ¢ kapitalit né natyré 1 aksionerit Kol Gjoka Asambleja ¢ Aksioneréve ka
mant vendimin 01 deé 0S01.2014 dhe Ne2 daé 12012014, Ne thlb & Kéyrs
endimeve Shié mitia ¢ kapitalit né natyré @ aksionerit Kolé Gjoka dhe pérqindia

A ) date
10012014 Pasi pa kete vendi € giykates muk behen ndiyshimet n¢ QKR per ndryshimet
o aksioneve ¢ aksionertve 1 ksaj shogeric.

Sa mesier gkt beaur ne e shossore & pangiury ngn Kekes oot
“SH.B” Sha ¢ gien ta bazuar ket@ kerkes dhe bazuar 1 Ligiin Nr.9901, neni 112, daté
A0 s e T el b et 1 vendos “Virainin ¢ aporit &
ekspertit koniabel pér zmadhimin ¢ kapitalit népérmyet ontributit o€ natyré 18 aksionerit Z.
Kol Gk, bt i kpor Mimora Niomoci(Cor) daté 1001 2014"

PER KETO ARSYE,

Giykata bazuar né né Ligjin Ne-9901, neni 112, date 14.04.2008 “Per regtarct dhe shoqrite
tregiare’

VENDOSI:

Pranimin ¢ Kerkesés.
i chsper e 3
ol ok, 3 oy da 10012014
“Kundir k4] vndimi et ki o . Gy Ay T
Shpencimet yagsore sig jané b

U shpall sot né Tiran dacé 03.03.2014.
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